РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА БУИНСКА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БУА ШЭhЭРЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ____» _________ 2024 г.

г.Буинск

	КАРАР

№

Об определении мест выгула
домашних животных на территории
города Буинск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «город Буинск», Решения Буинского городского Совета от 14.11.2017 года №3-27 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования город Буинск Буинского муниципального района РТ», а также в целях соблюдения санитарных правил и гигиенических нормативов на территории города Буинска Буинского муниципального района Республики Татарстан,  Исполнительный комитет города Буинска Буинского муниципального района Республики Татарстан

постановляет:

1. Определить местом выгула домашних животных земельный участок, расположенный на ул.Кленовый, рядом с домом №33 ул.Б.Хмельницкого.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте Буинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

Руководитель                                                                                            А.М.Сафин